
 
 
 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 15 липня 2014 року              № 3220 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 05.06.2012 № 1696 ,,Про затвердження 
нової редакції Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання” 
 
 Відповідно до статей 26, 46, 47, 59 Закону України ,,Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України ,,Про статус депутатів 
місцевих рад” та Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

  Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 05 червня 
2012 року № 1696 ,,Про затвердження нової редакції Положення про постійні 
комісії Кіровоградської міської ради шостого скликання”, а саме: 
 абзац четвертий пункту 2.2. Розділу 2 ,,Порядок утворення і обрання 
постійних комісій міської ради” Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання викласти в новій редакції: 
 ,,Кількісний склад комісії має бути не менше 3 депутатів та не може 
перевищувати 13 осіб. У разі, якщо комісія має у своєму складі менше трьох 
депутатів, рада вирішує питання про дообрання складу таких комісій на 
найближчому засіданні”. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Масло 24 03 14 


